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Nr. Prot. 

Shkurtimi :

MINISTRIJA E ARSIMIT

Tiranë. më. -A  XI

Gjegje e shk. Nr. .............d t . .......... ........

D r e j to r i s  së S h k o llë s  NoirnaleML.D urakuqi"
E 1 b a a a n

D r e j to r i s  së S h k o llë s  Rormale"Kana e Skanderb.’
T i  r  a n  ë

ICërkojinë të  na  d e rg o n i l i s t ë n  e 
k a n d id a te v e t e të  k a n d id a të v e t p ë r  p rov im in  e p je k u n is ,tv .e  
shenue pranë s e c i l i t  moahën, vendbanim in f a m i l ja r ,n ë  se osh) 
apo jo  b u r s i s t  s i  dhe g jn d je n  ckonomike t ë  f a m il je s  t ë  30- 
c i l i t , n ë  q o f të  se i  k en i shenim et p ë r  k e të  të  f u n d i t .

Do të  n d an i edhe n j i  s h ty l lë  të  ve< 
çan të  p ë r  v e r e j t j e ,k u  mund të  b an i n d o n ji  shenim  të  veçanti 
mbi k a n d id a tc n  e k a n d id a tin  s i  p .s h .p ë r  p r i r j e  të  ja sh tis a -  
konëshme në n ja n ën  ose t j e t r e n  landë s i  dhe mbi s j e l l j e n  
e k a r a k te r in  e ty n e  në l i d h j e  me le ty r ë n  q i do t ’u sh tro jn ë

Muzeu i Shkollës Normale Elbasan




